
Spēles noteikumi (2020-8-19)
Piezīme. Video azartspēle Jin Chan’s Pond of Riches tiek dēvēta arī par Jin Chan’s Pond of Riches, video azartspēli vai spēli.

1. Jin Chan’s Pond of Riches ir 3 x 5 līniju video azartspēle ar 15 fiksētām izmaksas līnijām, reizinātājiem-aizstājējsimboliem un
Bonusa spēli, kura ietver Fiksēto laimestu (Sticky win) funkciju. Teorētiskais izmaksas koeficients ir 94.27%.

2. Spēles raunds tiek sākts, nospiežot Aktivitātes pogu, un spēle tiek izspēlēta ar atlasīto likmes līmeni.

3. Automātiskās spēles laikā tiek automātiski izspēlēts spēles raundu skaits, kas ir atlasīts Automātiskās spēles lapā.

4. Visas izmaksas un laimesta kombinācijas tiek izmaksātas saskaņā ar izmaksu tabulu.

5. Visi izmaksas līniju laimesti, kas iegūti spēles raundā tiek saskaitīti un parādīti spēles raunda beigās.

6. Visi laimesti tiek parādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā.

7. Ja laimests gūts virzienā no kreisās malas uz labo un kombinācijās, tad atbilstoši izmaksu tabulai tiek izmaksāts tikai katras
izmaksas līnijas garākais laimests.

8. Aizstājējsimboli var aizstāt jebkuru citu simbolu, izņemot izkaisītos simbolus. Visām izmaksas līnijām, kurās izvietoti
aizstājējsimboli, atbilstoši celiņa numuram tiek piešķirts reizinātājs. Aizstājējsimboli, kuri atrodas vienā izmaksas līnijā, tiek
savstarpēji reizināti.

Piemēram:

Ja izmaksu līnijā uz 1. celiņa ir izvietots viens aizstājējsimbols, tiek piešķirts aizstājējsimbola reizinātājs 1x.

Ja aizstājējsimbols ir izvietots uz izmaksu līnijas 2. celiņa, tiek piešķirts aizstājējsimbola reizinātājs 2x utt.

Ja uz 2. un 4. celiņa ir pa vienam aizstājējsimbolam, tiek piešķirts aizstājējsimbola reizinātājs ar vērtību 2 x 4.

Ja uz 2., 3. un 4. celiņa ir pa vienam aizstājējsimbolam, tiek piešķirts aizstājējsimbola reizinātājs ar vērtību 2 x 3 x 4.

9. Izkrītot trīs (vai vairāk) izkaisītajiem simboliem, tiek ierosināta Bonusa spēle, kas sastāv no trīs bezmaksas griezieniem.
Piešķirto bezmaksas griezienu skaits ir atkarīgs no to izkaisīto simbolu skaita, kuri ierosināja Bonusa spēli atbilstoši izmaksu
tabulai.

10. Bonusa spēles laikā katrs laimests ierosina Fiksēto atkārtoto griezienu (Sticky Respin) funkciju, šīs funkcijas laikā visi
laimesta līnijas laimējošie simboli būs nobloķēti un atlikušie simboli tiks griezti atkārtoti. Atkārtotā grieziena funkcija turpinās, līdz
netiek nobloķēti jauni laimējošie simboli.

11. Bonusa spēles laikā tiek vākti izkaisītie simboli, un par katru izkaisīto simbolu tiek piešķirts viens papildu bezmaksas
grieziens.

Ja ir savākti trīs izkaisītie simboli, katrā griezienā, izņemot atkārtotos griezienus, parādās viens jauns aizstājējsimbols.

Ja ir savākti 6 izkaisītie simboli, katrā griezienā, izņemot atkārtotos griezienus, parādās divi jauni aizstājējsimboli.

Ja ir savākti 9 izkaisītie simboli, katrā griezienā, izņemot atkārtotos griezienus, parādās trīs jauni aizstājējsimboli.

Kad ir sakrāti 9 izkaisītie simboli, par katru nākamo izkaisīto simbolu tiek piešķirts viens bezmaksas grieziens.

12. Bonusa spēle tiek spēlēta ar tādu pašu likmi kā grieziens, kurš to ierosināja.



13. Spēles raunda laikā likmes nomainīt nevar.

14. Ja spēlē rodas tehniska kļūme, visas saistītās likmes un izmaksas tiek anulētas.

15. Maksimālais kopējās likmes reizinātājs vienā spēles raundā ir 10000. Ja šis ierobežojums tiek sasniegts, spēles raunds tiek
apturēts un nekādi papildu laimesti netiek izmaksāti.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras. Šī poga aktivizē darbību.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).

Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.



Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Vārdnīca
Bonus Game Bonusa spēle
Free Spins Bezmaksas griezieni
Loading Ielādē
Main Game Galvenā spēle
Spins Griezieni
Total Win Kopējais laimests


